
 

 

 

   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale “SALERNO V OGLIARA” 

         C.M. SAIC81800L - C.F. 95000180653 
                                                                       Via Ogliara – 84135 SALERNO - Tel. 089/281281 

    e-mail: saic81800l@istruzione.it - pec : saic81800l@pec.istruzione.it  
                                               Codice Univoco Ufficio UF1385 - Sito: www.comprensivogliara.it 

 

Circ. n.   206/24 

Al personale Docente 

Al personale ATA 

 ALBO Pretorio 

I.C. “Salerno V - Ogliara” 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria individuazione perdenti posto personale 

DOCENTE e ATA a. s. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per, gli anni scolastici relativi al 

triennio 2022/23 – 2023/24 – 2024/25, sottoscritto il giorno 18.05.2022; 

TENUTO CONTO  delle integrazioni e modifiche al CCNI mobilità del 18 maggio 2022, 

sottoscritte il 21 febbraio 2024; 

VISTA  l’Ordinanza n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA  la propria Circolare n. 185/24 230, prot. n. 995 del 27/02/2024- 

AGGIORNAMENTO GRADUATORIE INTERNE per l’individuazione del 

personale soprannumerario a.s. 2024/2025; 

 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuali 

docenti perdenti posto. Si precisa che, per i docenti e il personale ATA che non hanno compilato 

la scheda di individuazione, sarà assegnato punteggio d’ufficio. 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto entro 5 (cinque) giorni 

dalla pubblicazione. 

Entro i successivi 5 giorni l’ufficio competente provvederà alla valutazione di eventuali reclami e 

seguirà graduatoria definitiva. 

Le graduatorie distinte per ordine di scuola, in allegato alla presente, costituiscono parte 

integrante della presente disposizione. 

    

 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott. Cristina Sorgente 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogliara.it/



